
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-63 %
AŽ

83

2,90
7,90/ 63%

22,90
41,90/ 45%11,90

15,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

Qjed

84,90

129,90
199,90/ 35%

10,90
16,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

24,90
39,90/ 37% 12,90

19,90/ 35%

29,90
56,90/ 47%

Qjed

39,90

249,90
499,90/ 50%

9,90
17,90/ 44%

59,90
129,90/ 53%

39,90
99,90/ 60%

21,90
59,90/ 63%

22,90
37,90/ 39%

ilustrační foto 

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 16,11 Kč 
< 3,90 Kč

RELAX
vybrané  
druhy | 1 l
< 24,90 Kč 
v nabídce také další džusy 
a nektary od 29,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk., 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 15,96 Kč 

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 34,50 Kč 
< 7,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí | 132 m
1 m 0,30 Kč | < 39,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg 
< 249,90 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 6,60 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ MODRÉ
volné | cena za 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
29. 5. – 4. 6. 2025

5MAX
.

ks
osoba/nákup/

den

90% 
masa 

PLATNOST 29. 5.– 1. 6. PLATNOST 29. 5.– 1. 6.

1 kg

SLEVA NA SUŠENKY

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

79,90
129,90/ 38%

22,90
37,90/ 39%

59,90
89,90/ 33%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

119,90

Qjed

154,90
Qjed

199,90

SUPERCEN
A

119,90

SUPERCEN
A

27,90

SUPERCEN
A

59,90
 

SUPERCEN
A

39,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BANÁNY
cena za 
1 kg

JABLKA ČERVENÁ
volná, skládaná
cena za 1 kg

NEKTARINKY
balené
500 g
1 kg 79,80 Kč

MELOUN VODNÍ 
MY BIO
cena za 1 ks

MERUŇKY
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

30. 5.

PÁ
29. 5.

ČT
31. 5.

SO
1. 6.

NE

KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 
1 kg

platí pro produkty z této strany

Krůtí

5 kg

CENA ZA 1 KS

1 KG = 11,98 KČ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

36,90
46,90/ 21%

23,90
31,90/ 25%

SUPERCEN
A

29,90

46,90
82,90/ 43%

2,50
3,90/ 35%

24,90
29,90/ 16%

12,90
15,90/ 18%

8,90
10,90/ 18%

24,90
32,90/ 24%

Qjed

79,90
Qjed

79,90
Qjed

129,90
Qjed

199,90

6,90
14,90/ 53%

11,90
17,90/ 33%

19,90
34,90/ 42%

ilustrační foto 

ZÁVIN 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g | 1 kg 92,25 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB
máslový 
500 g
1 kg 47,80 Kč
< 19,10 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g | 1 kg 74,75 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
1 kg 117,25 Kč

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g | 1 kg 45,45 Kč 

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného  
polotovaru
405 g | 1 kg 61,48 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno
69/75 g
1 kg 186,96/172 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
1 kg 136,92 Kč
< 8,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
1 kg 113,18 Kč

BEGÓNIE*
v ozdobné fólii, 
různé druhy
1 ks

GLOXÍNIE*
v ozdobné fólii,
různé druhy
1 ks

HOŘEC 
GENTIANA 
EASY BLUE*
v ozdobné fólii
1 ks

POKOJOVÉ 
ROSTLINY 
NA KMÍNKU*
různé druhy
1 ks

ŘEDKVIČKY
cena za 1 svazek

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
cena za 1 svazek

MRKEV
balená
1 kg

Vypěstováno v České republice
NOVÁ SKLIZEŇ

původem z České 
republiky

původem z České 
republiky

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,90
53,90/ 22%

24,90
32,90/ 24%

36,90
54,90/ 32%

38,90
52,90/ 26%

23,90
32,90/ 27%

33,90
41,90/ 19%

36,90
51,90/ 28%

39,90
52,90/ 24%

24,90
34,90/ 28%

12,90
17,90/ 27%

26,90
36,90/ 27%

12,90
16,90/ 23%

54,90
74,90/ 26%

12,90
18,90/ 31%

23,90
29,90/ 20%

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 16,76 Kč 

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 18,45 Kč 
< 36,90 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU BONI
200 g | 100 g 19,45 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% BONI
bloček
200 g
100 g 16,95 Kč 

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 19,42 Kč 

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 6,45 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g | 100 g 6,73 Kč 

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč SMETANOVÝ 

JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

2022

2022

400 g

1 kg

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vybavení na sport 
i dovolenou se  
slevou až 50 %

 

 

 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA 
zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 

popruhy a přepážkou na zip
•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 

 

 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

 

 

 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastavitelného popruhu: černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

64,90
114,90/ 43%

199,90
319,90/ 37%

84,90
119,90/ 29%

Qjed

139,90

9,90
14,90/ 33%

21,90
31,90/ 31%

59,90
84,90/ 29%

94,90
119,90/ 20%

29,90
54,90/ 45%

64,90
94,90/ 31%

32,90
42,90/ 23%

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,675/0,798 l
1 l 96,15/81,33 Kč
< 64,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original | 46 ks
1 ks 4,35 Kč 
< 199,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
ORIGINAL COREGA*
2x 40 g
100 g 174,88 Kč
v nabídce také tablety 
30 ks za 69,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

HOTOVÁ 
JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
520 g
1 kg 124,81 Kč 

PÁRKY
drůbeží | 300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také párky se 
sýrem 300 g za 29,90 Kč

LASAGNE 
PENNY TO GO
1 kg 

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM
400 g
100 g 7,48 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

46
1  = 4,35 Kč

6 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 kg

900 g

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! | 200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 50% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

27,90

23,90
34,90/ 31%

39,90
84,90/ 53%

21,90
32,90/ 33%

29,90
59,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

32,90
51,90/ 36%

7,90
12,90/ 38%

10,90
16,90/ 35%

5,90
7,90/ 25%

21,90
32,90/ 33%

29,90
35,90/ 16%

13,90
24,90/ 44%

9,90
18,90/ 47%

7,90
15,90/ 50%

MÜLLERMILCH 
DUBAJSKÁ 
ČOKOLÁDA*
400 g
100 g 6,98 Kč

SÝR JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní 45 % t. v s., 
uzený 44 % t. v s., 
plátky | 100 g

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé 
druhy
270/280 g
100 g 8,11/ 
7,82 Kč 

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 19,93/21,36 Kč 
< 25,90 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

JOGURT 
OLMA KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč 

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 12,11 Kč 

SNACK  
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,95 Kč 

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč 

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml | 1 l 74,75 Kč 
< 35,90 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE, 
RÝŽE KUNÍN
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

TERMIX KUNÍN
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč



masa
95 %

masa
98 %

7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
26,90/ 29%

17,90
24,90/ 28%

SUPERCEN
A

22,90

26,90
36,90/ 27%

19,90
26,90/ 26%

19,90
25,90/ 23%

15,90
22,90/ 30%

24,90
32,90/ 24%

Qjed

16,90

21,90
28,90/ 24%

25,90
39,90/ 35%

Qjed

25,90

Qjed

169,90

17,90
23,90/ 25%

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE
150 g
100 g 11,93 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

TĚSTO NA PIZZU PENNY 
TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč 

RYBÍ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
135 g
100 g 14,74 Kč 
v nabídce také 
Tuňáková a Lososová 
125 g za 24,90 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
pochoutkový, vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

TVARŮŽKOVÁ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 16,60 Kč | < 19,90 Kč

UZENÁ MAKRELA*
1 kg 169 Kč

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 8,76 Kč 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg | cena za 1 kg

TVAROH MĚKKÝ 
KARLOVA KORUNA
250 g
100 g 7,56 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
135 g | 100 g 14,74 Kč 

RYBÍ SALÁT PIKANT 
GRAN MARE
135 g
100 g 13,26 Kč

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

16,90
29,90/ 43%

18,90
29,90/ 36%

39,90
54,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

15,90
23,90/ 33%

19,90
38,90/ 48%

32,90
49,90/ 34%

52,90
69,90/ 24%

44,90
64,90/ 30%

96,90
149,90/ 35%

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,45 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený, 
100 g 
vyrobeno 
ze 130 g 
masa
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 17,63 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
PREMIUM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g 
vyrobeno ze 130 g 
masa
100 g 13,84 Kč

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

92% 
masa 

20222022

85% 
masa 

90% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa

OBALY SE MĚNÍ, 
KVALITA ZŮSTÁVÁ



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025800 202 220 info@penny.cz800 202 220

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,9049,90
64,90/ 23%

Qjed

37,90

29,90
39,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

109,90
144,90/ 24%

79,90
116,90/ 31%

Qjed

39,90

Qjed

149,90

Qjed

104,9054,90
69,90/ 21%

Qjed

54,90

17,90
28,90/ 38%

KUŘECÍ PALIČKY 
UZENÉ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

ŠUNKA 
TABULA LIGNA*
vepřová, 
drůbeží 
125 g
100 g 30,32 Kč

SÝR NA PÁNEV 
KLASIK MADETA
100 g

GRILOVACÍ 
KLOBÁSY NA GRIL
s pečenou 
cibulkou, s nivou
300 g
100 g 13,30 Kč 

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč 

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, mix 
BBQ | 340 g
100 g 14,68 Kč 

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE NA GRIL
různé druhy 
600 g
1kg 183,17 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK NA GRIL
600 g | 1 kg 133,17 Kč

ŠKVAŘENÉ SÁDLO*
500 g
100 g 7,98 Kč 

GAZDOVSKÁ 
SLANINA*
cena za 1 kg

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g
100 g 32,78 Kč

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč 

ŠPEKÁČKY 
PIKANT*
480 g
100 g 11,44 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

125 g

https://penny.cz/
mailto:2025info@penny.cz
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

s PENNY.

Qjed

8,90

19,90
24,90/ 20%

24,90
29,90/ 16%

9,90
15,90/ 37%

10,90
14,90/ 26%

27,90
38,90/ 28%

17,90
22,90/ 21%

15,90
22,90/ 30%

24,90
33,90/ 26%

9,90
13,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

10,90
14,50/ 24%

13,90
19,90/ 30%

17,90
39,90/ 55%

24,90
29,90/ 16%

AVOKÁDO
cena 
za 1 ks

SALÁT MIX
125 g
1 kg 199,20 Kč 

JOGURT 
OVOCNÝ BIO 
BONI*
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l
< 29,90 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
180 g
100 g 5,50 Kč 

JOGURT 
OVOCNÝ BEZ 
LAKTÓZY 
BONI
různé druhy
180 g
100 g 6,06 Kč

JIHOČESKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA
150 g 
100 g 18,60 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM VANILKA 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
200 g
100 g 8,95 Kč 

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 7,95 Kč
< 22,90 Kč

KRÁJENÁ  
RAJČATA MY BIO
400 g
1 kg 54,75 Kč 
v nabídce také Protlak 
rajčatový 500 g my Bio  
za 19,90 Kč
< 21,90 Kč

CAMEMBERT 
BEZ  
LAKTÓZY 
BONI
120 g
100 g 20,75 Kč 

SMETANOVÝ JOGURT 
BEZLAKTÓZOVÝ  
BONI
různé druhy 
125 g
100 g 7,92 Kč 

JOGURT ŘECKÉHO TYPU 
BEZLAKTÓZOVÝ BONI
různé druhy
125 g
100 g 8,72 Kč 

TVAROH A JOGURT 
MATYLDA  
BIO MILKO
různé druhy
125 g
100 g 11,12 Kč 

BIO

BIO

BIO



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

19,90
24,90/ 20%

49,90
**79,90/ 37%

149,90
199,90/ 25%

39,90
  **59,90/ 33%

54,90
  **89,90/ 38%

24,90
  **39,90/ 37%

89,90
114,90/  21%

26,90
47,90/ 43%

59,90
**99,90/ 40%

119,90
**149,90/ 20%

99,90
**139,90/ 28%

19,90
**24,90/ 20%

9,90
14,90/ 33%

36,90
49,90/ 26%

21,90
26,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

99,90
133,90/ 25%

22,90
 **32,90/ 30%

POHANKA 
SVĚTLÁ 
MENU 
GOLD*
450 g
1 kg 55,33 Kč 

PROTEIN 
PUDDING 
WELLGOOD
různé druhy 
200 g
100 g 9,95 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ 
MÁSLO GHÍ
450 ml
1 l 333,11 Kč
< 149,90 Kč

PROTEINOVÉ 
LUŠTĚNINOVÉ 
TĚSTOVINY – CIZRNA, 
ČERVENÁ ČOČKA*
různé druhy | 250 g
1 kg 159,60 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
GOOD LUNCH 
BONDUELLE*
různé druhy 
250 g
1 kg 219,60 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP 
MY BIO
187 ml
1 l 480,75 Kč
< 114,90 Kč 

PROTEIN FIT 
MÜSLI*
různé druhy 
300 g
100 g 166,33 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g 
100 g 123 Kč
< 39,90 Kč 

INSTANTNÍ RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ A JÁHLOVÁ 
KAŠE CRIP CROP
55 g | 1 kg 180 Kč 
< 14,90 Kč
v nabídce také kaše  
proteinová s mangem a chia  
Crip Crop 65 g za 12,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY 
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč 
< 26,90 Kč

PROACTIV  
ORIGINAL 
CHOLESTEROL*
400 g
100 g 17,48 Kč

TYČINKA LOW 
CARB 4SLIM*
různé druhy 
35 g
100 g 56,86 Kč 

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 100% 
4SLIM*
500 g
100 g 19,98 Kč 

ČEKANKOVÝ 
TOPPING 
4SLIM*
slaný karamel, 
čokoládový 
330 g
1 kg 363,33 Kč 

BERCOFF ČAJ
zázvorový
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 27,90 Kč
v nabídce také další 
funkční/bylinné čaje 
za 26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI IMUNO
pomeranč 
a mango /  jablko, 
kiwi a ananas 
0,7 l | 1 l 28,43 Kč
< 19,90 Kč 

DŽEM 100% 
4SLIM*
různé druhy 
280 g
1 kg 213,93 Kč 

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
1 kg 285,43 Kč
< 133,90 Kč 

FLAPJACK 
4SLIM*
různé druhy 
55 g
100 g 41,64 Kč 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
VAŘENÍ A PEČENÍ

BIO

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

DĚTI SLAVÍ SVŮJ DEN

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
26,90/ 44%

59,90
84,90/ 29%

34,90
54,90/ 36%

24,90
 **49,90/ 50%

32,90
 **49,90/ 34%

19,90
26,90/ 26%

16,90
24,90/ 32%

59,90
79,90/ 25%

119,90
 **229,90/ 47%

89,90
 **199,90/ 55%

49,90
 **69,90/ 28%

TYČINKA  
MARGOT ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč | v limitované nabídce 
také další druhy za 14,90 Kč

KINDER 
SCHOKO-BONS
125 g  
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ŽELÉ TUTTI FRUTTI*
4x 15 g | 100 g 41,50 Kč 

SUŠENKY KNOPPERS*
5x 25 g
100 g 26,32 Kč 

ENJOY BONBONY
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč | v nabídce také 
Kyselé ovocné kroužky Enjoy 
mix 300 g za 30,90 Kč

BONBONY 
ŽVÝKACÍ  
MAMBA
106 g
100 g 15,94 Kč 
< 24,90 Kč

PRALINKY CHOCO´LA
různé druhy
155/165 g
100 g 38,65/36,30 Kč 
< 54,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 27,92 Kč 
< 34,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ 
ČOKOLÁDA 
LINDT*
různé druhy 
300 g
100 g 39,97 Kč
< 119,90 Kč

PRALINKY 
LINDOR LINDT*
různé druhy 
137 g
100 g 65,62 Kč

ROBBY 
BUBBLE*
s příchutí 
hrozna na ledu 
nebo jahody 
0,75 l
1 l 66,53 Kč

5 ks

4 ks



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
56,90/ 29%

9,90
15,90/ 37%

13,90
24,90/ 44%

14,90
23,90/ 37%

13,90
26,90/ 48%

8,90
13,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

4,90
6,90/ 28%

Qjed

39,90 89,90
 **209,90/ 57%

12,90
15,90/ 18%

Qjed

18,90

MILKA CROISSANT* 
vanilková, 
čokoládová náplň 
50 g
100 g 37,80 Kč

SUŠENKY OREO
Original
176 g
100 g 22,67 Kč
< 36,90 Kč
v nabídce také Oreo 
Double 170 g za 
36,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 21,06 Kč
< 8,90 Kč

TYČINKA ORION 
Banány
v čokoládě, Kofila
45–35 g
100 g 30,89–39,71 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Kaštany 
45 g za 14,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
1 l 77,39 Kč
< 8,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy | 120 ml
1 l 124,17 Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA COOLER RIOS
6x 110 ml
1 l 68,03 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
1 l 258 Kč 
< 12,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM RIOS
čokoládový, 
vanilkový
60 ml
1 l 81,67 Kč 
< 4,90 Kč

ZMRZLINA TLAPKOVÁ 
PATROLA, PRASÁTKO PEPA*
6x 60 ml | 1 l 110,83 Kč 

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
1 l 64,21 Kč 
< 89,90 Kč

TRUBIČKA PLNĚNÁ 
VANILKOVOU ZMRZLINOU 
WERA NOVA
65 ml
1 l 198,46 Kč 
< 12,90 Kč

KITKAT CHUNKY
40 g | 100 g 34,75 Kč

< 13,90 Kč 
v limitované nabídce také KitKat 
Chunky White Lotus 42 g za 13,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
22,90/ 21%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCEN
A

14,90

34,90
67,90/ 48%

29,90
39,90/ 25%

69,90
 **119,90/ 41%

24,90
 **49,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

29,90
 **59,90/ 50%

17,90
22,90/ 21%

2,90
4,90/ 40%

29,90
39,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
53,90 25%

MAGGI 
OMÁČKA*
různé druhy
190 ml
1 l 131,05 Kč 
< 24,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
1 kg 42,12/51,14 Kč 
< 17,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
1 kg 106,43 Kč 
< 15,90 Kč

KOŘENÍ GUSTITO
vybrané druhy | 8–25 g
100 g 36,25–11,60 Kč | < 4,90 Kč
v nabídce další druhy koření Gustito 
od 3,90 Kč

CIBULKY PENNY
320/190 g
1 kg 104,74 Kč 
< 19,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Čertovy cibulky 
Machland 330/190 g 
za 22,90 Kč

TUŇÁKOVÝ  
SALÁT GIANA
různé druhy
185 g | 1 kg 188,65 Kč 
< 32,90 Kč | v limitované 
nabídce také Tuňákový 
salát western 185g Giana 
za 34,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
1 kg 78,68 Kč 
< 29,90 Kč

CHILLI OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
1 l 155,33 Kč 
< 99,90 Kč
(běžně za 222 Kč)

KEČUP 
HEINZ*
1 kg 
< 69,90 Kč

MÁJKA/MATĚJ
160 g
1 kg 124,38 Kč 
< 39,90 Kč 
v limitované  
nabídce také 
paštika Svačinka  
160 g Hamé za 19,90 Kč

HOŘČICE KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g | 1 kg 27,25 Kč 
< 10,90 Kč
(běžně za 37,25 Kč)

BBQ OMÁČKA 
GUSTITO
300 g
1 kg 66,33 Kč 
< 29,90 Kč
(běžně za 99,67 Kč)

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ PENNY
290/170 g
1 kg 105,29 Kč 
< 22,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
1 kg 77,67 Kč 
< 29,90 Kč

HRÁŠEK EXTRA 
JEMNÝ PENNY
3x 140 g
1 kg 95 Kč 
< 39,90 Kč
(běžně za 128,33 Kč)

OKURKY 
CORNICHONS 
MACHLAND*
690/375 g
1 kg 79,73 Kč

1 kg

400 g

3 ks
375 g

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

29,90
 **59,90/ 50%

10,90
12,90/ 15%

3,90
4,90/ 20%

69,90
99,90/ 30%

109,90
144,90/ 24%

7,90
12,90/ 38%

15,90
26,90/ 40%

11,90
 **19,90/ 40%

Qjed

29,90

24,90
33,90/ 26%

69,90
 **115,90/ 39%

34,90
 **44,90/ 22%

Qjed

34,90
Qjed

199,90

SUPERCEN
A

19,90
 

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 9,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 18,90 Kč

NUDLE 
Z PÁNVE 
MAGGI*
různé druhy 
185 g
1 kg 161,62 Kč 

PUDING KARLOVA KORUNA
s jahodovou,  
vanilkovou 
příchutí, 
čokoládový
38/40 g
1 kg 1050 /97,5 Kč
< 4,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
1 kg 122,11 Kč 
< 109,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 99,90 Kč 
v limitované nabídce 
také pomazánka Lotus 
Biscoff Crunchy 380 g 
za 69,90 Kč

TĚSTOVINY 
MELISSA*
různé druhy 
500 g
1 kg 69,80 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA 
HAMÉ*
různé druhy | 60/66 g
1 kg 198,33/180,30 Kč

RÝŽE 
LOUPANÁ 
LAGRIS*
1 kg 
v limitované 
nabídce také rýže 
Parboiled 1 kg za 
37,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 2PACK 
ATI FRUIT*
2x 120/240 g
1 kg 124,58 Kč 

MASOX VITANA
6 ks | 66 g
1 kg 240,91 Kč 
< 15,90 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
LOTUS*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 

OVOCNÁ  
SVAČINKA HELLO
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA 
THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč
< 29,90 Kč

MYSLI 
EMCO*
vybrané 
druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč
< 69,90 Kč

OMÁČKA VITANA
různé druhy
65–83 g
1 kg 383,08–300 Kč
< 33,90 Kč
v limitované nabídce  
také Čína základ jídla  
Vitana 97 g  
za 32,90 Kč

1 kg 5 kg

ks10M
A
X
.

osoba/nákup/
den

2 ks

Naleznete v 
oddělení zeleniny

https://penny.cz/


1+1
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY

11,90
16,90/ 29%

25,90
31,90/ 18%

14,90
 **19,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

19,90
 **25,90/ 23%

16,90
24,90/ 32%

9,90
13,90/ 28%

14,90
18,90/ 21%

SUPERCEN
A

12,90 21,90
27,90/ 21%

17,90
23,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

15,90
25,90/ 38%

11,90
15,90/ 25%

11,90
 **17,90/ 33%

29,90
 **39,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

14,95
29,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS
v libovolné kombinaci

STAROPRAMEN
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na
lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l | 1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HEINEKEN*
světlý ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BIRELL 
OCHUCENÝ*
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé 
druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 18,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ 11
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní, 
plech | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

PRECLÍKY SOLTY
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také Party 
250 g Solty za 29,90 Kč

BOHEMIA 
MINI PLECH*
0,25 l
1 l 119,60 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 7,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g  
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

ZLATOPRAMEN 11*
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 17,90 Kč

+
MÍCHANÉ ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
Whisky x Cola,  
Vodka x Energy
5 % alk.
0,33 l
1 l 45,30 Kč
< 24,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
29,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

129,90
229,90/ 43%

79,90
109,90/ 27%

279,90
449,90/ 37%

119,90
159,90/ 25%

159,90
199,90/ 20%

159,90
209,90/ 23%

199,90
319,90/ 37%

139,90
189,90/ 26%

209,90
279,90/ 25%

149,90
214,90/ 30%

239,90
399,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

159,90
229,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

59,90
99,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

39,90
74,90/ 46%

319,90
499,90/ 36%

79,90
109,90/ 27%

139,90
185,90/ 24%

SUPERCEN
A

139,90
 

149,90
199,90/ 25%

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
18 % alk., 19 % 
alk., 
15 % alk. | 0,5 l
1 l 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 399,86 Kč 
< 269,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

FERNET STOCK
Originál  
38 % alk., 
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

DYNYBYL 
GIN
Special Dry, 
Violet, 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk. 
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk. | 0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35% alk., 
0,5 l za 129,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 219,90 Kč

B42V  
ECCENTRIC 
VODKA
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 214,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk. | 0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 239,90 Kč 
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká reserva 40 % 
alk. | 0,5 l za 179,90Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l
< 59,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l 
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 44,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA, 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 109,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, MEDOVÝ 
LIKÉR, RODRIGUES,
GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY PINK 
40/37,5/35/38 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk. 
0,7 l
1 l 457 Kč
< 299,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 106,53 Kč
< 69,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHO-
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 119,90 Kč

MAKUTU BAY 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 199,87 Kč
< 199,90 Kč

0,7 l

3 l

0,7 l 0,7 l

1 l

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska

původem 
z Moldávie

původem 
z Nového Zélandu

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 **15,90/ 25%

13,90
 **16,90/ 17%

15,90
21,90/ 27%

31,90
44,90/ 28%

22,90
 **34,90/ 34%

18,90
22,90/ 17%

29,90
42,90/ 30%

25,90
46,90/ 44%

26,90
39,90/ 32%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCEN
A

17,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

28,90
49,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
11,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
24,90 32%

SUPERCEN
A

22,90
 

69,90
99,90/ 30%

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
SPRITE, FANTA
1,5 l | 1 l 21,27  Kč 
< 31,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
31,90 Kč

HROZNOVÝ 
NÁPOJ 
VINEA*
bílá, 
červená 
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem | 1,5 l
1 l 11,93 Kč | < 17,90 Kč 
v nabídce také Ledový čaj 
broskev 0,5 l  
za 8,90 Kč

CAPRIO
nápoj
s příchutí 
jablka, 
pomeranče
2 l | 1 l 14,45 Kč 
< 27,90 Kč 
(běžně za 24,95 Kč)

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml | 1 l 31,60 Kč
< 7,90 Kč
(běžně za 47,60 Kč)

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
Energy,  
Ultra Zero
0,5 l
1 l 59,80 Kč 
< 27,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda,  
pomeranč
0,7 l | 1 l 32,71 Kč 
< 27,90 Kč
v nabídce také Malina  
0,7 l za 24,90 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA HANÁCKÁ 
KYSELKA*
s příchutí 
citronu, 
pomeranče
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
S LÉČEBNÝMI ÚČINKY 
GEMERKA BOTANICA*
s příchutí rakytníku
1,5 l | 1 l 9,27 Kč 

OVOCNÝ ČAJ 
LOYD
různé druhy
40 g
100 g 64,75 Kč 
< 24,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy | 35/40 g
100 g 48,29/42,25 Kč 
(běžně za 71,14–62,25 Kč)
< 16,90 Kč
v nabídce také English 
Breakfast a Earl Grey 
43,75 g Kouzelný čaj 
za 17,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
BÍLINSKÁ KYSELKA
1 l

JUPÍK 
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směsi
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč 
v limitované 
nabídce také  Jupík 
0,33 l za 15,90 Kč

ilustrační foto 

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

2 l

0,7 l

100 ks

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

15,90
 **31,90/ 50%

19,90
 **39,90/ 50%

9,90
14,50/ 31%

59,90
99,90/ 40%

89,90
109,90/ 18%

SUPERCEN
A

59,90

329,90
549,90/ 40%

119,90
149,90/ 20%

49,90
69,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

109,90
154,90/ 29%

99,90
134,90/ 25%

SUPERCEN
A

21,90
 

129,90
289,90/ 55%

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 150 g
100 g 39,93 Kč | < 49,90 Kč 
v nabídce také Jihlavanka 
Standard mletá 1 kg 
za 219,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní
160 g
100 g 56,19 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, vanilky
80 g | 100 g 74,88 Kč | < 59,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková | 1 kg 
< 289,90 Kč

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení | < 119,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení | < 49,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda
100 g 
< 12,90 Kč

DUPETKY
různé druhy
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g | 100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

POTATO 
STICKS PENNY
různé druhy 
125 g
100 g 17,52 Kč
< 21,90 Kč 

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
75 g
100 g 26,53 Kč 
< 19,90 Kč

DOUWE EGBERTS KÁVA 
GRAND AROMA
mletá | 250 g
100 g 43,96 Kč 

KÁVA JACOBS 
VELVET CREMA
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 64,95/ 72,17 Kč 
< 119,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
52,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

54,90
77,90/ 29%

36,90
49,90/ 26%

49,90
59,90/ 16%

54,90
69,90/ 21%

19,90
29,90/ 33%

79,90
109,90/ 27%

Qjed

7,90

Qjed

8,90

49,90
75,90/ 34%

SUPERCEN
A

24,90
 

12,90
19,90/ 35%

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené | 60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská
100 g 
< 36,90 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
příchuť chilli,  med 
a sůl
200 g | 100 g 24,95 Kč 
< 51,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 59,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA  
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené nesolené
250 g | 100 g 31,96 Kč 
< 89,90 Kč

ŠKVARKOVÝ PAGÁČ*
ze zmrazeného polotovaru 
73 g
1 kg 108,22 Kč

KAPSIČKA  
S JABLEČNO-VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ*
ze zmrazeného polotovaru
75 g | 1 kg 118,67 Kč MANDLE 

BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ilustrační foto 

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet Thai chilli
60 g | 100 g 21,50 Kč 
< 13,90 Kč

500 g

Exkluzivně v PENNY



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

42,90
79,90/ 46%

69,90
129,90/ 46%

Qjed

149,90 17,90
24,90/ 28%

36,90
46,90/ 21%

SUPERCEN
A

29,90 42,90
59,90/ 28%

24,90
29,90/ 16%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

84,90

POLÉVKOVÁ SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g
1 kg 36,86 Kč |< 12,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
1 kg 143 Kč 
< 42,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
NOWACO
jemně pikantní, nepikantní
mražená  
500 g | 1 kg 139,80 Kč 
< 69,90 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg 
< 149,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
1 kg 59,67 Kč 
< 17,90 Kč

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
< 46,90 Kč
1 kg 123 Kč | v nabídce také 
další druhy 330–350 g 
 za 39,90 Kč

VLNKY DO 
TROUBY 
PENNY
mražené
750 g
1 kg 39,87 Kč
< 29,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
1 kg 186,52 Kč 
< 39,90 Kč

SUPERSLADKÁ 
KUKUŘICE MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
1 kg 55,33 Kč | < 24,90 Kč

MALINY PENNY
mražené
450 g
1 kg 155,33 Kč 
< 65,60 Kč

KACHNA BEZ 
DROBŮ*
mražená
cena za 1 kg
< 186,70 Kč

ilustrační foto

1 kg

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %
AŽ

39,90
49,90/ 20%

34,90
59,90/ 41%

26,90
39,90/ 32%

Qjed

34,9029,90
54,90/ 45%

34,90
49,90/ 30%

79,90
99,90/ 20%

21,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

99,90
118,90/ 15%

19,90
49,90/ 60%

Qjed

39,90
Qjed

29,90

89,90
179,90/ 50%

Qjed

159,90119,90
164,90/ 27%

SUPERCEN
A

17,90
 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role | 57 m 
1 m 0,70 Kč 
< 39,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 31,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy | 80 ks | 1 ks 0,34 Kč 
< 21,90 Kč

WC ČISTIČ 
DUCK*
různé druhy 
750 ml
1 l 56,53 Kč 

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
1 l 77,56 Kč 
< 34,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy 
1 ks 
< 79,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

KALHOTKOVÉ PLENY 
BABY WELL
různé druhy
velikost 4,5,6
18–22 ks/1 balení 
1 ks 5,55–4,54 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také další  
pleny od 139,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 21,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč
< 39,90 Kč 

KRÉM 
NA RUCE 
DERMACOL*
různé druhy 
100 ml
< 29,90 Kč 

VLOŽKY ULTRA 
NORMAL 
ALWAYS*
40 ks
1 ks 4 Kč 

PRÁŠEK 4V1 
CALGON
500 g
1 kg 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

PYTLE NA ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM CLINA
10 ks | 1 ks 1,79 Kč 
< 17,90 Kč

57 m 

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

150 ks 

10
1  = 8,99 Kč

60 l

SLEVA NA PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
34,90/ 22%

42,90
54,90/ 21%

99,90
154,90/ 35%

169,90
219,90/ 22%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

99,9023,90
28,90/ 17%

Qjed

299,90

Qjed

549,90

Qjed

699,90
Qjed

149,90

Qjed

79,90
Qjed

229,90

SUPERCEN
A

26,90
 

13,90
18,90/ 26%

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy 
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč 
< 24,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA 
ONE
různé 
druhy
800 g
1 kg 124,88 Kč 
< 99,90 Kč

SALÁM PRO PSY 
HARYK
1 kg 
< 25,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 169,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy | 8x 85 g
1 kg 146,91 Kč | < 99,90 Kč

KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
WHISKAS*
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 

MINI 
POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
70 g
1 kg 341,43 Kč 
< 23,90 Kč

KOŠ NA 
ŠPINAVÉ 
PRÁDLO*
různé barvy
1 ks

PODLAHOVÝ MOP 
ULTRAMAX*
vhodný na tvrdé 
podlahy,
včetně dřeva 
a laminátu,
otočná hlavice 
v rozsahu o 360°,
objem vědra 10 l
1 balení

SUŠÁK NA PRÁDLO*
rozměry po
rozložení
91 × 174 × 57 cm,
sušicí plocha
20 m, včetně
klipů na drobné
prádlo, pro
vnitřní použití 
1 ks

KOŠ NA ČISTÉ 
PRÁDLO*
plastový, cca 
40 x 37 x 59 cm, 
šedá, antracitová 
a krémová barva 
1 ks

AROMA DIFUSÉR*
různé vůně
1 ks

SADA KOUPELNOVÝCH 
PŘEDLOŽEK*
100% polyester - mikrovlákno, 
rozměr 50 x 40/80 cm, různé 
barvy | 1 balení

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

5 kg

12 ks

2 ks

45 l

100 ml

56 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

199,90

Qjed

49,90
Qjed

119,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90
Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

299,90

Qjed

149,90

ZÁSOBNÍK NA 
NÁPOJE*
skleněný
14 x 14 x 26 cm
1 ks

DÓZA NA SALÁT*
s příborem, 
různé barvy
1 balení

KRÁJECÍ PRKÉNKA*
1 balení

TVOŘÍTKO NA LED*
21 kostek,  
různé barvy
1 ks

GRILOVACÍ 
VIDLICE*
teleskopická, 
cca 27–90 cm
1 ks

JÍDLONOSIČ*
3 patra,  
různé barvy
1 ks

ODKAPÁVAČ NA 
NÁDOBÍ*
plastový,  
45 x 38 x 9 cm, bílý, 
šedý či tmavě modrý
1 balení

PODLOŽKA NA 
GRILOVÁNÍ*
40 x 33 cm, 
teflonová
1 ks

FORMA NA PEČENÍ*
např. kulatá ø 26 cm, 
obdélníková 42 x 29 cm, 
včetně víka | 1 ks

ORGANIZÉR DO 
LEDNIČKY*
26 x 29 x 8,7 cm
1 ks

TVOŘÍTKO NA 
ZMRZLINU*
1 balení

HRNEC*
ø 20 x 15 cm, smaltovaný, poklice 
s otvorem pro únik páry, v nabídce 
i ø 16 x 10 cm za 129,90 Kč
1 ks

PÁNEV*
keramický povrch, 
vhodná na indukci
1 ks

RUČNÍ MIXÉR*
5 rychlost. stupňů,
funkce turbo
2x šlehací metla/
hnětací hák | 1 balení3 ks

1,1 l
28 cm

4 ks

250 W

4 l



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 5. do středy 4. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

119,90
Qjed

69,90

Qjed

39,90
Qjed

79,90
Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

119,90

Qjed

69,90

Qjed

74,90
Qjed

74,90
Qjed

36,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

HNOJIVO 
KRISTALON*
na muškáty/gold 
univerzální použití: 
na zeleninu, 
pokojové/venkovní 
rostliny i ovocné  
stromy | 1 ks

ORGANO-MINERÁLNÍ 
HNOJIVO*
na růže/jahody/ 
borůvky a brusinky
1 balení

DEKORACE NA 
KVĚTINÁČ*
závěsná, cca 5 x 
5 x 12 cm, 
různá provedení
1 ks

SOLÁRNÍ ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ*
ø 8 x 11 cm, plastové, 
4x LED žluté světlo, různé 
barvy | 1 ks

TLAKOVÝ 
POSTŘIKOVAČ*
objem 1,5 l, 
různé barvy
1 ks

SOLÁRNÍ TRPASLÍK*
cca 11 x 6 x 9 cm, 
glazovaný porcelán, 
různá provedení | 1 ks

PŘÍPRAVEK PROTI 
SLIMÁKŮM NEBO 
MRAVENCŮM*
1 balení | < 119,90 Kč

FUNGICID*
na choroby rajčat/
okurek | 10 ml
v nabídce i přípravek na 
plíseň 3x 20 g za 79,90 Kč

1 balení

HNOJIVO*
na rajčata/
papriky/okurky 
či na muškáty
1 ks

GRANULOVANÉ 
HNOJIVO*
na muškáty/ 
rajčata/jahody
1 balení

GRILOVACÍ UHLÍ, 
BRIKETY*
1 balení | < 39,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 36,90 Kč

VÁZACÍ DRÁTEK*
2x 20 m, kovový  
potažený PVC, včetně 
držáku s řezačem, 
zelená barva
1 balení

SADA KLIPŮ NA 
ROSTLINY*
plastovo-kovové,  
∅ 6 a 4 cm
1 balení

1 kg 1 l

1 l
Používejte přípravky na ochranu 

rostlin bezpečně. Před použitím si 
vždy přečtěte označení a informace 

o přípravku. Respektujte varovné 
věty a symboly.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

1,3 kg

50 l20 l 2,5 kg

2 ks
20 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

31. 5.

SO
1. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 31. 5. do neděle 1. 6. 2025

26Nakupujte hezky česky

Qjed

42,90

Qjed

21,90

Qjed

54,90

23,90
39,90/ 40%

12,90
22,90/ 43%

16,90
26,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

21,90
32,90/ 33%

149,90
229,90/ 34%

49,90
84,90/ 41%

26,90
39,90/ 32%

29,90
49,90/ 40%7,90

19,90/ 60%

%

TŘEBOŇSKÝ 
KAPR*
půlka, chlazený
1 kg 219 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ  
BONI
250 g | 100 g 6,36 Kč 

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
 200 g
100 g 11,95 Kč 

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g  
100 g 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy
1 l
< 24,90 Kč

ilustrační foto 

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 4,29 Kč

ilustrační foto 

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená | cena za 1 kg

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč 
< 179,90 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA
340 g
100 g 14,68 Kč 
< 64,90 Kč

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený, balený
500 g | 1 kg 53,80 Kč 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

Dne 1. 6. 2025 můžete při nákupu nad 700 Kč zakoupit plyšovou hračku za 1 Kč. Platí na jeden nákup/osobu/den. Plyšovou 
hračku si vezměte u pokladny a přidejte do svého nákupu. V případě nákupu v ceně nižší než 700 Kč je cena plyšové hračky 
99,90 Kč. Do nákupu se nezapočítávají vratné obaly. Akce  platí do vydání zásob. Více informací na www.penny.cz.

CENA ZA 100 G

M 10

3MAX
.

BALENÍ
osoba/nákup/

den

0,7 l

Víte, co dělat při  
zranění hlavy? 

PRVNÍ POMOC

Během prázdnin výrazně narůstá počet dětských úrazů. Udělejte si online 
kurz první pomoci od PENNY zdarma, ať dokážete svým nejbližším pomoci.

Od 1. 6. do 30. 6. 2025.

penny.cz/prvni-pomoc 

1

Plyšová  
radost ke Dni dětí.

Nakupte v PENNY 1. 6. nad 700 Kč 
a získejte k nákupu roztomilého 

plyšáka jen za 1 Kč.

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/prvni-pomoc


2. 6.

PO
3. 6.

ÚT
4. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 2. 6. do středy 4. 6. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
21,90/ 45%

27,90
36,90/ 24%

7,90
12,50/ 36%

11,90
14,90/ 20%

SUPERCEN
A

39,90

89,90
144,90/ 37%

11,90
17,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

9,90
12,90/ 23%

44,90
89,90/ 50%

89,90
143,90/ 37%

36,90
55,90/ 33%

29,90
43,90/ 31%

76,90
94,90/ 18%

22,90
39,90/ 42%

39,90
79,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

44,90
89,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

19,90
34,90/ 42%

CENA ZA 100 G

SUPERCEN
A

23,90
 

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
100 ml | < 12,50 Kč

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM  
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru  
100 g

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ
85 % masa | 400 g
1 kg 99,75 Kč | < 39,90 Kč 
v nabídce také Lunchmeat za 29,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 144,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 54,90 Kč

VEPŘOVÉ KOSTKY NA 
GULÁŠ DOBRÉ MASO
600 g  | 1 kg 149,83 Kč 

TILÁPIE NILSKÁ FILET
cena za 1 kg 239 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 5,98 Kč 

UZENÝ 
LOSOS 
GRAN 
MARE
plátky 
100 g

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý | 4 role 
78,84 m 
1 m 0,29 Kč
< 22,90 Kč

MANDARINKY
odrůda Satsumas
volné | cena za 1 kg

MELOUN VODNÍ
s nízkým obsahem 
semen  
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

BROSKVE 
PARAGUAYOS
balené | 500 g
1 kg 99,80 Kč BORŮVKY

balené | 125 g
1 kg 199,20 Kč

LEDOVÝ 
SALÁT
1 ks

ks12M
A
X
.

osoba/nákup/
den

1 l

90% 
masa 

4

S NÍZKÝM 
OBSAHEM  

SEMEN

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body 
za své nákupy můžete získat od 10. 4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

11,90
19,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

129,90
214,90/ 39%

19,90
33,90/ 41%

6,90
9,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

149,90

19,90
39,90/ 50%

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,96 Kč 
< 23,90 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
vybrané 
druhy
100 g 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí lesních 
plodů,  
pomeranče
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

EXCELENT 
11
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Lime 
35 % alk. 0,5 l za 129,90 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
1 kg 106,15 Kč

BRAMBORY KONZUMNÍ 
POZDNÍ ČERVENÉ
balené  | 1,5 kg
1 kg 13,27 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
1 kg 174,75 Kč 
< 69,90 Kč

SÝR 
EIDAM 
45% 
PLÁTKY 
BONI
100 g

KÁVA JACOBS 
VELVET*
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 83,28/74,95 Kč 
< 139,90 Kč

ilustrační foto 

45 % 
tuku

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 4. 6. 2025 4. 6.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
29. 5. – 4. 6. 2025

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

119,90

SÉRUM NA VLASY REPAIR & 
PROTECT PANTENE*
3x 15 ml
100 ml 222 Kč

OLEJÍČEK 
NA VLASY 
PANTENE*
různé druhy 
100 ml

MASKA NA VLASY 
REPAIR & PROTECT 
PANTENE*
300 ml
100 ml 39,97 Kč

AŽ O

https://penny.cz/

